МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 42                                                                                     01 апреля  2022 года
Об утверждении списка граждан, состоящих на учете

в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий в Исменецком сельском поселении по состоянию на 01 апреля 2022 год
В соответствии закона Республики Марий Эл от 11.05.2022 №13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл,    с административным  регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,  документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» № 62 от 13.072013 Исменецкая сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в Исменецком сельское поселение по состоянию на 01.04.2022, в общем количестве  5 семей,  согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Исменецкой сельской администрации                                 Г.П. Героева
Тихонова О.В.

88362 6-43-48